
 

Produkty: 60W / 96W / 200W 

Pracovní napětí: 

Vstupní napětí: 110-230VAC  47-63Hz 

Výstupní napětí: DC 12V/ 13.5V/ 15V (vybráno přepínačem) 

Aplikace: Platí pro všechny druhy CCTV produktů a další odpovídající zátěžové 
produkty. 

Instalační metoda: Viz popis níže 

Podmínky skladování: Pokojová teplota, mimo vlhkost a sluneční záření. 

Datum výroby: Viz štítek na obalu produktu. 

 

Opatření: 

1) Vyberte správný výstupní režim (Normální (12VDC) / Dlouhý (13.5VDC) / Extra 

dlouhý (15VDC)) na základě délky kabelu. 

2) Ujistěte se, že je dostatečný prostor pro odvod tepla (doporučuje se vertikální 

instalace), aby mohlo zařízení správně fungovat. 

3) Umístěte napájení CCTV na suché místo. 

4) Ujistěte se, že šrouby a dráty jsou při připojování správně utaženy. 

5) Podle okolní teploty by měla být zachována rezerva 10-30 %; přetížení a 
nesprávné použití jsou zakázány. 

6) Nejsme odpovědní za jakoukoli ztrátu způsobenou nesprávným použitím nebo 

poškozením způsobeným člověkem. 

 

Normální 

Dlouhý 

Extra dlouhý 

Napájení pro CCTV 

AC/Vstup 


	Produkty: 60W / 96W / 200W
	Pracovní napětí:
	Vstupní napětí: 110-230VAC  47-63Hz
	Výstupní napětí: DC 12V/ 13.5V/ 15V (vybráno přepínačem)
	Aplikace: Platí pro všechny druhy CCTV produktů a další odpovídající zátěžové produkty.
	Instalační metoda: Viz popis níže
	Podmínky skladování: Pokojová teplota, mimo vlhkost a sluneční záření.
	Normální
	Dlouhý
	Extra dlouhý
	Napájení pro CCTV
	AC/Vstup
	Datum výroby: Viz štítek na obalu produktu.
	Opatření:
	1) Vyberte správný výstupní režim (Normální (12VDC) / Dlouhý (13.5VDC) / Extra dlouhý (15VDC)) na základě délky kabelu.
	2) Ujistěte se, že je dostatečný prostor pro odvod tepla (doporučuje se vertikální instalace), aby mohlo zařízení správně fungovat.
	3) Umístěte napájení CCTV na suché místo.
	4) Ujistěte se, že šrouby a dráty jsou při připojování správně utaženy.
	5) Podle okolní teploty by měla být zachována rezerva 10-30 %; přetížení a nesprávné použití jsou zakázány.
	6) Nejsme odpovědní za jakoukoli ztrátu způsobenou nesprávným použitím nebo poškozením způsobeným člověkem.

